代官町ランプ

●イスラエル大使館

新宿通り

●
日本テレビ
麹町ビル

麹町郵便局

靖国神社

都営新
宿線

● ●

●

●

●

●

● ●

●

●

●

●

●

●

上智大学

北の丸公園

皇　居

Ａ３出口
至
四
ッ
谷

至
四
ッ
谷

半
蔵
濠

首都高
速都心環状線

九段坂病院 千代田区役所

日本武道館

市ヶ
谷

麹

町

至
竹
橋

千
鳥
ヶ
淵

市ヶ谷

靖国通
り

市ヶ
谷

イギリス
大使館

ホテルモントレ
半蔵門

半蔵門
ダイヤモンド
ホテル

大妻高校・中学

二松学舍大学

インド大使館

精糖会館

新住所：〒102－0075 東京都千代田区三番町５番地７
　　　　　　　　　　　　　　　　　　精糖会館３階

現住所：〒102-0082 東京都千代田区一番町22番地1号
　　　　　　　　　　　　　　　一番町セントラルビル

５出口

ローマ法王庁
大使館

大
妻
通
り

大妻女子大学・短大

半
蔵
門

6出口

本社及び東京第一、第二支店移転のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度本社並びに東京第一、第二支店を下記の通り移転する事と
なりました。
これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので、何卒変
わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
　2011年６月吉日

新住所：〒102－0075　東京都千代田区三番町５番地７　精糖会館３階
　　　　※全部署共にＴＥＬ番号・ＦＡＸ番号に変更はございません。
営業開始日：2011年６月27日（月）

代表取締役社長　桑原　秀夫
東京第一支店長　木村　宏一
東京第二支店長　河野　俊樹

●東京メトロ半蔵門線「半蔵門」駅………徒歩５分　　　●東京メトロ有楽町線「麹町」駅……徒歩16分
●東京メトロ南北線「市ヶ谷」駅…………徒歩９分　　　●都営新宿線「市ヶ谷」駅……………徒歩９分
●東京メトロ有楽町線「市ヶ谷」駅………徒歩９分　　　●ＪＲ線「市ヶ谷」駅………………徒歩12分

ご案内図

記